
 

 
Istituto Comprensivo Statale “Mons. Luigi Vitali” Bellano 

Via XX Settembre, 4 – 23822 Bellano - Tel. 0341 821 420 - Fax 0341 810 197 

www.icsbellano.gov.it - E-mail segreteria: LCIC80500C@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: LCIC80500C@pec.istruzione.it 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la nota dell’USR Lombardia, AT di Lecco, prot.n.3667 del 20/07/2021 con cui si dispone 

che la pubblicazione delle graduatorie di istituto provvisorie del personale ATA valide per il 

triennio 2021/2023 debba avvenire contestualmente in tutte le scuole della Provincia in data 

odierna 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie di istituto di terza fascia del 

personale ATA valide per il triennio 2021/2023. 

Si ricorda che ai sensi dell’art.8 del D.M. 50 del 03/03/2021, avverso l’esclusione o 

l’inammissibilità, nonché avverso le graduatorie medesime, è ammesso reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla data 

odierna. 

Nel medesimo termine e con le stesse modalità gli interessati possono produrre richiesta di 

correzione di errori materiali. 

    
 
       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
            Lorenza Martocchi 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/93 

 

http://www.icsbellano.gov.it/
mailto:LCIC80500C@istruzione.it
mailto:LCIC80500C@pec.istruzione.it

